
 Instytut Badań i Rozwoju 
Motoryzacji BOSMAL Sp. z o.o. 
ul. Sarni Stok 93,  
43-300 Bielsko-Biała 
 

 

tel.: +48 33 81 30 539 
fax: +48 33  81 25 038 
bosmal@bosmal.com.pl 
www.bosmal.com.pl 
 
 

Bielsko – Biała, dn. 02.10.2014  

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę kompletnego, fabrycznie nowego, stanowiska 

bezwładnościowego do badań hydraulicznych hamulców bębnowych i tarczowych różnych pojazdów - 

BOS/47/FZ/14 

 

Niniejszym informujemy, że w wyniku przeprowadzonej analizy ofert postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego  

na dostawę kompletnego, fabrycznie nowego, stanowiska bezwładnościowego do badań hydraulicznych hamulców 

bębnowych i tarczowych różnych pojazdów wygrała firma LINK Europe GmbH, Am Fleckenberg 10, D-65549 LIMBURG, 

składając najkorzystniejszą ofertę. 

W przetargu wzięły udział:  

 LINK Europe GmbH, Am Fleckenberg 10, D-65549 LIMBURG;  

 GREENING ASSOCIATES Inc., Mt. Elliott Avenue 19465, Detroit Michigan 48234-2742 USA; 

 HORIBA GmbH, Kaplan Straße 5, A-3430 TULLN; 

 SIMPRO S.p.A., Via Torino 446/A, 10032 BRANDIZZO. 
 

Ostatecznej ocenie podlegały oferty firmy LINK Europe GmbH i HORIBA GmbH. 
 
Poniżej przedstawiono szczegółową analizę ofert: 
 

 kryterium cena PLN: 

LINK Europe GmbH HORIBA GmbH 

(2412772,335/2412772,335) x 0,80 x 100 = 80 pkt (2412772,335/3172010,04) x 0,80 x 100 = 60,85 pkt 

 

 kryterium okres gwarancji: 

LINK Europe GmbH HORIBA GmbH 

4 pkt 4 pkt 

 

  kryterium ustawialna częstotliwość próbkowania: 

LINK Europe GmbH HORIBA GmbH 

2 pkt 0 pkt 

 

 kryterium graficzny język programowania: 

LINK Europe GmbH HORIBA GmbH 

3 pkt 3 pkt 

 

http://www.bosmal.com.pl/


                

  

 kryterium oprogramowanie z jedną bazą danych: 

LINK Europe GmbH HORIBA GmbH 

3 pkt 3 pkt 

 

 kryterium eksport danych do sieci lokalnej: 

LINK Europe GmbH HORIBA GmbH 

1 pkt 1 pkt 

 

 kryterium oprogramowanie symulacyjne: 

LINK Europe GmbH HORIBA GmbH 

3 pkt 3 pkt 

 

  SUMA: 

LINK Europe GmbH HORIBA GmbH 

96 pkt 74,85  pkt 

 
 
Podczas badania ofert stwierdzono, że: 

 oferta firmy GREENING ASSOCIATES Inc., Mt. Elliott Avenue 19465, Detroit Michigan 48234-2742 USA 

jest nie zgodna z Ustawą Pzp (oferta złożona w języku angielskim) i należy ją odrzucić na podstawie art. 89 ust.1 

pkt. 1 Ustawy Pzp; 

 oferta firmy SIMPRO S.p.A., Via Torino 446/A, 10032 BRANDIZZO nie podlega dalszemu badaniu ofert z uwagi 

na fakt, że Wykonawca nie uzupełnił brakujących dokumentów, pomimo wezwania zamawiającego wysłanego  

w dniu 29.08.2014r. Zamawiający jest zobowiązany do zatrzymania wadium wpłaconego przez Wykonawcę na 

podstawie art. 46 ust.4a Ustawy Pzp, a ofertę Wykonawcy należy odrzucić na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2 

Ustawy Pzp. 

 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana w dniu 13.10.2014r. 

.



                

  

 


